
UCHWAŁA NR S.0007.063.2018
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. Irysowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Rozpatruje się pozytywnie petycję mieszkańców ul. Irysowej w Radlinie poprzez rezygnację z budowy 
wybiegu dla psów przy ul. Irysowej.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia wnoszących petycję o sposobie 
jej załatwienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B60E17BF-1469-4F3A-8911-50694AABCDE0. Uchwalony Strona 1




